SHOQERIA “CURRI” sh.p.k
BAJZE MALESI E MADHE

V ENDIM NR 07 date 12.12.2005

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
“CURRI”sh.p.k

Me vendimin e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane nr 14064 date 04.03.1996 eshte rregjistruar si
person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” me seli ne Bajze Malesi ¢ Madhe:
Me vendimin e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane nr 14064/5 date 12.12.2005 eshte vendosur :
1. Emerimin konkret te Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj. Fatmira Kastrati
2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne vlere te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “CURRI™ sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontribute ne natyre, ne t& holla
dhe kalim fitimi ne kapital.
Sot me date 12.12.2005 Asamblea ¢ Pergjitshme e Ortakeve e shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “CURRI™
VENDOSI
1. Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“CURRI™ Bajze Malesi e Madhe prej 116.376.000 leke.
2. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 07 date 12.12.2005 te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve te “CURRI”sh.p k. Bajze Malesi ¢ Madhe per miratimin e aktit te shtimit te
kapitalit themeltar te vleresuar nga ekspertja e emeruar, ne zyren € Rregjistrit Tregtar

prane Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.

ORTAKET

Gjon Curraj Dorian Sadiku Ferd Curraj Eduard Curraj
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